14: 110 Amparito Fernández

3. 104 51964

Ibarra, 16 de julio de 2005

Señora

Rosa Inés Cevallos Troncoso.

Cindad -

Estimada Señora Rosa Inés Cevallos Troncoso:

El día 16 de julio de 2005, en la Junta General de Socios, usted fue elegida por unanimidad como Gerente de la Compañía Imbaviajes Imbabura Viajes y Turismo Cia. Lida.. por el periodo estatutario de 4 años, cargo para el cual usted es la persona elegida.

Sus facultades constan en los estatutos de la Compañía, elevada a escritura pública el 12 de Noviembre de 1993, ante el Notario Décimo Octavo del Cantón Quito Dr. Enrique Díaz Ballesteros, inscrita en el Registro Mercantil de Ibarra el 10 de Enero de 1994.

La Junta General de socios autorizó a la suscrita para extender el presente nombramiento.

Dra. María Verónica Montenegro Secretaria Ad-Hoc.

ACEPTACIÓN: Acepto desempeñar el cargo de Gerente de la Compañía Imbaviajes Imbabura Viajes y Turismo Cia. Ltda...

Ibarra, 16 de julio de 2005

Sra. Rosa Incs Cevallos Troncoso

CC: 170254133-3

RAZON: Certifico que la señora Rosa Inés Cevallos Troncoso aceptó el nombramiento que antecede.

Ibarra, 16 de Julio de 2005

Dra. Maria Veronica Montenegro Cevallos

Secretaria Ad-Hoc.

## REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON IBARRA Razón de Inscripción

.. Z O N: En esta fecha y bajo la partida Nro. 219 del Libro Registro Mercantil del Cantón, queda Inscrito el precedente NOMBRAMIENTO DE GERENTE DE LA COMPAÑÍA PABAVIAJES IMBABURA VIAJES Y LURISMO CÍA. LTDA... Ibarra, nueve de Agosto del dos mil cinco. Se anotó en el Libro Repertório con el número 7381, 05:43:55 p.m.

H GUILLERMO ROSERO B.

MESPONSABLE. MIRIAM CARRERA REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON IBARRA